海南国际品牌贸易促进会文件
琼品促〔2022〕19 号

关于发布
《地理标志证明商标产品 乐东黑米》等5项

团体标准的公告

各相关单位：

根据国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》和海

南国际品牌贸易促进会《团体标准制修订程序》有关要求，

《地理标志证明商标产品 乐东黑米》《地理标志证明商标

产品 乐东尖峰地瓜》《地理标志证明商标产品 乐东毛豆》

《地理标志证明商标产品 乐东蜜瓜》《地理标志证明商标

产品 乐东尖峰黄花梨》（标准编号：T/HIBT 02-2022、T/HIBT

03-2022、T/HIBT 04-2022、T/HIBT 05-2022、T/HIBT 06-2022）

团体标准的制定工作已完成，现批准正式发布。

以上 5 项标准于 2022 年 09 年 30 日发布，2022 年 09 月

30 日起实施。

特此公告。

海南国际品牌贸易促进会

2022 年 9 月 30 日